
Kejurprov Junior Panahan Jawa Tengah 2025
Pengprov Jawa Tengah (KJJTG25)
Lapangan Prof Dumadi Unnes Semarang, From 05-16-2025 to 05-23-2025

After 72 Arrows

NASIONAL U10 PUTRI
Pos. Athlete Class Country or State Code 10m-1 10m-2 Tot. 10+X X

1 1- 001C GHAZIYA HAFIZA WIRAWAN W MGL Kab Magelang 347/ 1 343/ 1 690 47 16

2 1- 003C HANIFA RAHMANIA AZZAHRA W MGL Kab Magelang 340/ 4 343/ 3 683 37 11

3 1- 017A ZAHSY CHAYRA AL FADIYAH W KRA Kab Karanganyar 338/ 5 343/ 2 681 39 13

4 1- 004B AISHA YUMNA TSABITA W BTNG Kab Batang 343/ 3 336/ 7 679 40 11

5 1- 001B PARISYA LITUHAYU JANITRA W W BTNG Kab Batang 344/ 2 332/11 676 38 18

6 1- 003B YUKIKO NAOMI RAMADHANI W BTNG Kab Batang 337/ 6 338/ 6 675 33 7

7 1- 017C SAFIYA YASNA HUMAIRA W BRBS Kab Brebes 329/14 341/ 4 670 34 14

8 1- 017B AZKAYRA YASNA EDHIANISA W WNSB Kab Wonosobo 330/13 340/ 5 670 30 9

9 1- 002B ALESHA KAILA AFSHEEN VARISHA W BTNG Kab Batang 335/ 7 334/ 9 669 34 11

10 1- 005B AZZURA NUR RAMADHANI W KMGL Kota Magelang 333/ 9 336/ 8 669 33 10

11 1- 009B KHAIRUNISA SYASI PUTRI WIBOWO W KBM Kab Kebumen 335/ 8 328/15 663 30 12

12 1- 006A AQILA MISHA AZZAHRA W BYL Kab Boyolali 331/12 332/10 663 28 11

13 1- 011A KINANTI  PRAMESHWARI HARTEJO W PATI Kab Pati 332/10 328/16 660 32 11 CT

14 1- 007B ALTHEA RAGHEEDA PUTRI NUGROHO W KMGL Kota Magelang 329/15 331/12 660 32 11 CT

15 1- 010B SHAKIRA LAVANYA NAURA CANDRA W KBM Kab Kebumen 329/16 329/14 658 28 12

16 1- 010A ARISTA ADINDA ZAHRANI W PATI Kab Pati 327/18 331/13 658 26 8

17 1- 020B RR. NADHIFA NURUL IZZATI PRIMA W GRGB Kab Grobogan 329/17 327/17 656 24 2

18 1- 004C FATIMAH AULIA HUSNA W MGL Kab Magelang 332/11 322/21 654 24 9

19 1- 007C ADEEVA AFSHEENA MYISHA W SMG Kab Semarang 326/19 322/22 648 19 3

20 1- 012B HALIMAH W SRGN Kab Sragen 321/20 326/18 647 29 10

21 1- 005A TERE ADEEVA NURMALA W BYL Kab Boyolali 321/21 319/24 640 22 11

22 1- 006C LITUHAYU FEDORA EMBUN BENING W SMG Kab Semarang 308/31 323/20 631 18 7

23 1- 019A ISMAH KHAIRUN NISA W DMK Kab Demak 316/22 314/29 630 22 9

24 1- 010C CARISSA PUTRI ANINDYA NAGARI W BNYMS Kab Banyumas 315/24 315/26 630 17 6

25 1- 003A KIREINA KEINARA SACHIE W CLCP Kab Cilacap 308/32 321/23 629 20 8

26 1- 016A INARA NADA ALESHA TRIYONO W WNG Kab Wonogiri 315/23 314/28 629 20 5

27 1- 004A LUBNA LATHIF RAAM W CLCP Kab Cilacap 303/36 324/19 627 18 7

28 1- 011B RANI SALSABILA IRAWAN W KBM Kab Kebumen 310/28 314/27 624 22 9

29 1- 014B NADHIRA KUSUMA WARDANI W SRGN Kab Sragen 312/27 304/32 616 12 4

30 1- 018A YUMNA MAHREEN FARIZA W KRA Kab Karanganyar 296/38 319/25 615 21 2

31 1- 007A A'IZZATUZ ZERINA BALQIS W BYL Kab Boyolali 314/26 297/36 611 20 6

32 1- 015C CLARA GITA ARSYILA W KPKL Kota Pekalongan 315/24 295/38 610 11 3

33 1- 018B AISYAH MASHELY SHANUM PERDANA W KNDL Kab Kendal 294/39 314/30 608 10 2

34 1- 008C ILLIYIN WARNA QOTRUNNADA W SMG Kab Semarang 304/35 301/33 605 18 3

35 1- 002C ABILA NAQILAH MAZAYA YUNARTO W MGL Kab Magelang 305/34 297/37 602 13 3

36 1- 015B AISYA KIRANA PARAMASTRI W KLT Kab Klaten 308/30 290/39 598 15 2

37 1- 009C KINARIAN ALMEERA BASKORO W BNYMS Kab Banyumas 298/37 300/35 598 13 4

38 1- 013B ADIBA INARA KAHFI SAIDA W SRGN Kab Sragen 309/29 288/40 597 9 5

39 1- 008B CEISYA ARMA AZKADINA W KMGL Kota Magelang 287/42 307/31 594 13 2

40 1- 014A SYAKILLA CAHAYA SHAZFA PRAMESW W PWR Kab Purworejo 307/33 285/42 592 13 6

41 1- 002A HANA FATAYA PURNOMO W CLCP Kab Cilacap 290/41 301/34 591 16 3

42 1- 020A SAMANTHA WIMALA WIBOWO W JPR Kab Jepara 293/40 288/41 581 9 3

43 1- 011C MALIZA AURORA KHAIRIAH NOOR W BNYMS Kab Banyumas 284/43 279/44 563 12 7

44 1- 015A WISUDA AL HAFIDZAH W WNG Kab Wonogiri 271/46 281/43 552 6 2

45 1- 009A ADHANIA SYANINDRA WIBOWO W PATI Kab Pati 272/45 275/46 547 9 2

46 1- 006B NAURA AYSHASFEEN AYUNA W KMGL Kota Magelang 276/44 267/47 543 4 1

47 1- 016B ZULFA AZKADINA ARSYAD W KLT Kab Klaten 250/49 276/45 526 6 4

48 1- 018C SYAFIQA BINAR GEMINTANG W SRKT Kota Surakarta 260/47 248/50 508 7 1

49 1- 005C KANZA KAMILA AZZAHRA W SMG Kab Semarang 260/48 245/51 505 4 1

50 1- 012A FATIMAH AZZAHRA W PWR Kab Purworejo 243/50 252/48 495 8 4

51 1- 019B AYUDIA NITARA AGHNA IRAWAN W PKL Kab Pekalongan 238/51 251/49 489 5 3

52 1- 014C SHANUM EKTIARA ALMAHYRA W KPKL Kota Pekalongan 229/52 227/53 456 4 0

53 1- 016C MARISA AMEERA ACHMAT W BRBS Kab Brebes 229/53 196/56 425 1 0

54 1- 013C GENDIS  ARSYILA YUMNA W SLTG Kota Salatiga 209/55 205/55 414 3 0

55 1- 008A FELA RHEA SAHLA W BYL Kab Boyolali 139/57 243/52 382 4 3

56 1- 012C ANYA  ANDIANI ABIGAIL W SLTG Kota Salatiga 205/56 167/57 372 0 0

57 1- 001A KEYNARRA ALIFHA AZKADINA W CLCP Kab Cilacap 135/58 217/54 352 2 1

58 1- 013A FIRA YUNIA RAMADHANI W PWR Kab Purworejo 215/54  99/58 314 6 2
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